
www.vallfirest.com

Rev. 20200629

Xtreme Mask
Certifikovaný model: VFT XTREME PROTECTIVE MASK AVA1317-AAA0A

Maximální ochrana před poletujícími částicemi a parami

www.proizs.cz



2

Doporučené použití
Zásahová činnost (filtr součástí)
P3 R filtr je napojen přímo na polomasku.
Filtr poskytuje ochranu před teplem, vlhkem, radiací, mikročásticemi a nanočásticemi, kouřem, smogem, viry, 
bakteriemi, enzymy a proteiny.

Likvidační práce (volitelný filtr)
ABEK1P3 R filtr napojen přímo na polomasku. Ochrana před všemi výše zmíněnými riziky plus plyny a 
organickými a anorganickými párami, kyselinami, aminokyselinami a formaldehydy při pomalém spalování.

P3 R filter

Polomaska 

Xtreme Mask
Maximální ochrana před všemi poletujícími částicemi a parami*.
Xtreme Mask je mnohoúčelová ochranná pomůcka navržena pro úplnou ochranu tváře a dýchacích cest v 
extremních podmínkách.

*Pečlivě čtěte návod k použití a omezení v něm uvedená.

Z čeho se Xtreme Mask skládá?
· Ochranná textilní maska s integrovanou polomaskou
· 2x P3 R filtr



3

Standardy

Technická specifikace

Textilní část

Polomaska

EN 140:19998

P3 R filter

EN 143:2004 + A1:2006

Ochranné oděvy. Ochranné oděvy proti teplu a plamenům. Minimální požadavky na 
materiály použité při výrobě.

Vybavení pro ochranu dýchacích cest. Polomasky.

 Vybavení pro ochranu dýchacích cest. Částicové filtry. Požadavky, testování, značení.

Ochranné oděvy pro hasiče. Laboratorní testovací metody a požadavky na oděvy určené 
pro hašení požárů v otevřeném prostranství.

Textilní část

Materiálové složení

Hmotnost materiálu

Složení materiálu v oblasti dýchacích cest

Složení vlákna

Složení stříbrných částí masky

Rozsah pracovních teplot 

Polomaska

Materiál

Ochrana

Napojení

P3 R filtr

Ochrana

Typ napojení

Celková hmotnost 

65% Lenzing® F.R. | 30% Nomex® | 5% Kevlar® 

270 g/m2

64% Viscose | 34% Aramide | 2% Anti-static

100% meta-aramid

100% nehořlavá bavlna

Od -35ºC do 60ºC

Hypoalergenní termoplastický elastomer.

Proti všem typům pevných a kapalných polétavých částic, virům a bakteriím.

Bajonetové 

Proti všem typům pevných a kapalných polétavých částic, virům a bakteriím.

Přímé napojení do masky pomocí bajonetu.

329 g.

Ochranné oděvy. Obecné požadavky.

Ochrana před pevnými částicemi, kapalinami, viry a bekteriemi.

EN 14387:2004+A1:2008

Přímé napojení do masky pomocí bajonetu

Filtr: 151 g. | Filtr + polomaska + textilní maska: 412 g.

Ochrana

Standard

Typ napojení

Hmotnost:

ABEK1P3 kombinovaný filtr 

ABEK1P3 kombinovaný filtr, pro opakované použití, chránící před 
poletujícími částicemi v pevném i kapalném stavu, prachu, kouřim, smogu, 
páře, virům, bakteriím, plynům a organickými a anorganickými párami, 
kyselinami, aminokyselinami a formaldehydy při pomalém spalování.

Volitelný filtr*

Máte dotazy? Kontaktujte nás: info@proizs.cz | T: +420 770 134 280

EN ISO 11612:2015

EN ISO 13688:2013

EN 15614:2007 (OOP splňuje také body 5, 6, 7, 8 a 9.1 
normy EN 15614. Pro ochranu splňující EN 15614, musí být 
použito společně s oblečením, které splňuje tuto normu).




